
 
 

UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany kategorii dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych, w celu zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, następujące 
ulice położone na terenie miasta Kobyłka: 

1) ul. Antoniego Orszagha –  na odcinku od skrzyżowania z ul. ks. Marcina Załuskiego (droga powiatowa nr 
4352W) do ul. Nadarzyńskiej (droga wojewódzka DW 634) o łącznej długości 1330 m; 

2) ul. Jakuba Jasińskiego – na odcinku od skrzyżowania z ul. Napoleona do nowo wybudowanego ronda na ul. 
Jakuba Jasińskiego, o łącznej długości 330 m. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczono na mapach poglądowych stanowiących 
Załącznik Nr 1 oraz Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi powiatowe położone na terenie miasta 
Kobyłka: 

1) drogę powiatową nr 4353W - ul. Wołomińską i ul. Ręczajską, o łącznej długości 1200 m; 

2) drogę powiatową nr 4308W Marki (Struga) - Nadma - Kobyłka na odcinku od ul. Jasińskiego do ronda na 
ul. Poniatowskiego, o łącznej długości 380 m. 

§ 4. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 3, oznaczono na mapach poglądowych stanowiących 
Załącznik Nr 3 i Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/56/2024

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 30 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9595
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/56/2024

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 30 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9595
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/56/2024

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 30 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9595
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/56/2024

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 30 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9595
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-08T10:43:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




